– С.59–73.

27 Грушевський М. Вступне слово // Первісне громадянство та його пережитки на Україні:
Примітивна культура та її пережитки на Україні: Соціяльна преісторія: Народня творчість та
її соціологічні підстави: Науковий щорічник: 1926 / За ред. К.Грушевської. – Вип.1/2. – [К.],
1926. – С.IV–V.

28 Крупницький Б. Українська історична наука під Совєтами (1920–1950) / Вступ. слово
Н.Полонської-Василенко. – Мюнхен, 1957. – С.6.

29 Матяш І. Зірка першої величини... – С.98–99.
30 Матяш І. «Первісне громадянство» – перший науковий етнографічний часопис в Україні

20-х років ХХ ст.